
 1 

 
Посл.бр. 10-15/5 
дана 13.11.2015. године 
 
 
 
             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др 
Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
 

 За набавку дезинфекционог средства за под  додељује се уговор о јавној 
набавци следећем понуђачу: 

 
,,EUROMEDICINA’’ – Лазе Лазеревића 25, Нови Сад 

 
Вредност уговора (без ПДВ-а) 30.800,00 динара. 
 
Вредност уговора (са ПДВ-ом) 36.960,00  динара. 
 

 
 О б р а з л о ж е њ е 

 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр. 
10-15 од 27.10.2015. године, спроведен је поступак јавне набавке мале вредности, те је 
дана 09.11.2015. године извршено јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне 
набавке дезинфекционих средстава за под. 
 

предмета јавне набавке: 
 

Добра x 

Услуге   

Радови  

 
 

Подаци о јавној набавци из Плана набавки: 
 

Набавка се води под редним бројем: 15  Плана јавних набавки Дома здравља „Др 
Јован Јовановић Змај, Стара Пазова. 
 
Предмет јавне набавке: Набавка дезинфекционог средства за под 
 
Редни број јавне набавке: 10-15 
 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 35.000,00 динара  
 

 
 
Благовремено су у Дому здравља Др ,,Јован Јовановић Змај’’ запримљене понуде од 
понуђача  



 2 

 

Редни број Назив понуђача 

Број под 
којим је 

заведена 
понуда 

Датум 
пријема 

Сат 

1. 
 

,,EKO SAN’’ – Батајнички друм 14 
други део 293а, Земун 

10-15/2/1 06.11.2015. 07:05 

2. 
,,MP INTERNACIONAL’’ – 
Смедеревска 8, Београд 

10-15/2/2 06.11.2015. 07:05 

3. 
,,FLORA KOMERC’’ – Рајићева 55, 

Г. Милановац 
10-15/2/3 06.11.2015. 07:05 

4. 
,,EUROMEDICINA’’ – Лазе 
Лазеревића 25, Нови Сад 

10-15/2/4 06.11.2015. 14:25 

5. ,,B2M'' – Мис Ирбијева 12, Београд 10-15/2/5 09.11.2015. 07:15 

6. 
,,HEMOLUX’’ – Клајнова улица 18, 

Зрењанин 
10-15/2/6 09.11.2015. 07:30 

 
Понуђачи чије су понуде одбије не и разлози за њихово одбијање: 
 
- Понуђачу ,, EKO SAN '' -  Земун, одбија се понуда јер није доставио референтну листу, 
сходно конкурсној документацији. 
 
 
КРИТЕРИЈУМИ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ: 
 
На основу члана 85 Закона о јавним набавкама, за одабир најповољније понуде,  
применио  се критеријум – најнижа понуђена цена. 

 
Уколико су два или више понуђача понудили исту најнижу цену уговор ће бити додељен понуђачу 
чија референтна листа из 2014. године веће вредности. 

 
Комисија за јавне набавке је дана 13.11.2015. сачинила Извештај о стручној оцени: 
 
     
Понуђач ,,MP INTERNACIONAL’’ 

Ред.
број 

Назив артикла Произвођач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
испоруке 

Рок 
плаћања 

Потребна 
документа

ција 

1. 
Дезинфекциона 

средства за 
брисање пода 

Diversy USA 140.400,00 168.480,00 3 дана 30 дана Да 

Понуђач доставио узорак: ДА 
 
 
Понуђач ,,FLORA KOMERC’’ 

Ред.
број 

Назив артикла Произвођач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
испоруке 

Рок 
плаћања 

Потребна 
документа

ција 

1. 
Дезинфекциона 

средства за 
брисање пода 

Sani Hem 136.400,00 163.680,00 2 дана 90 дана Да 

Понуђач доставио узорак: ДА 
 



 3 

Понуђач ,,EUROMEDICINA’’ 

Ред.
број 

Назив артикла Произвођач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
испоруке 

Рок 
плаћања 

Потребна 
документа

ција 

1. 
Дезинфекциона 

средства за 
брисање пода 

Sani Hem 30.800,00 36.960,00 24 часа 90 дана Да 

Понуђач доставио узорак: ДА 
 
 
Понуђач ,,B2M'' 

Ред.
број 

Назив артикла Произвођач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
испоруке 

Рок 
плаћања 

Потребна 
документа

ција 

1. 
Дезинфекциона 

средства за 
брисање пода 

Pateting 17.600,00 21.120,00 3 дана 30 дана Да 

Понуђач доставио узорак: ДА 
 
 
Понуђач ,,HEMOLUX’’ 

Ред.
број 

Назив артикла Произвођач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
испоруке 

Рок 
плаћања 

Потребна 
документа

ција 

1. 
Дезинфекциона 

средства за 
брисање пода 

Sani Hem 59.600,00 71.520,00 3 дана 45 дана ДА 

Понуђач доставио узорак: ДА 
 

Комисија за јавну набавку је сходно узорцима које су доставили понуђачи извршила стручну оцену 
дезифицијенаса за одржавање пода и констатовала да су сви достављени узорци исправни и 
одговарајући, изузев узорка који је доставио понуђач ,,В2М'', чији се узорак при тестирању није 
показао потребна својства. 

 
Предлаже се избор дезинфиционог средстава Подомил понуђача ,,EUROMEDICINA’’, који је како 
одговарајући по цени тако и одговајућих карактеристика. 

 
 Обзиром да је понуда исправна и прихватљива, предложено је директору Дома здравља    
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 

 
,,EUROMEDICINA’’ –  Нови Сад 

 
вредност уговора (без ПДВ-а) 30.800,00 динара. 

 
вредност уговора (саПДВ-ом) 36.960,00 динара. 

 
 

Сходно наведеном донета је одлука из диспозитива 
 

Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 5 дана од дана пријема ове 
Одлуке, у складу са чланом 149.- 159. Закона о јавним набавкама. 

 
 
                                                                                  директор Дома здравља 
  
                                                                                  Др Александар Омеровић 
 
                                                                                 ___________________________ 


